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TASHKILOTLARI 
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Annotatsiya: Maktabgacha ta’lim tizimida bolalarning ijodkorligini rivojlantirish ularning shaxs sifatida shakllanishida 
muhim ahamiyatga ega. Ayniqsa, ijtimoiy-pedagogik faoliyat jarayonida bolalarning ijodiy salohiyatini qo‘llab-quvvatlash 
zamonaviy ta’lim talablaridan biri hisoblanadi. Mazkur tadqiqotning maqsadi maktabgacha ta’lim tashkilotlari tarbiyala
nuvchilarining ijodkorligini ijtimoiy-pedagogik faoliyat asosida rivojlantirish texnologiyasini ishlab chiqish va uning sama-
radorligini asoslashdan iborat. Tadqiqot jarayonida ilmiy-pedagogik adabiyotlar tahlili, kuzatish, suhbat, pedagogik tajri-
ba-sinov ishlari, o‘yin texnologiyalari, loyihaviy faoliyat va ijodiy topshiriqlardan foydalanildi. Ijtimoiy-pedagogik faoliyatga 
asoslangan mashg‘ulotlar bolalarda ijodiy fikrlash, mustaqil qaror qabul qilish, jamoada ishlash va muloqot ko‘nikmalar-
ining rivojlanishiga ijobiy ta’sir ko‘rsatdi. Tajriba natijalari ishlab chiqilgan texnologiyaning samaradorligini tasdiqladi. Tad-
qiqot natijalari maktabgacha ta’lim tashkilotlarida ijtimoiy-pedagogik faoliyat asosida ijodkorlikni rivojlantirish texnologi-
yasini ta’lim-tarbiya jarayoniga joriy etish zarurligini ko‘rsatdi.

Kalit so‘zlar: maktabgacha ta’lim, ijodkorlik, ijtimoiy-pedagogik faoliyat, tarbiyalanuvchi, pedagogik texnologiya.
Abstract: The development of creativity in preschool children plays a significant role in their personal and social devel-
opment. In modern preschool education, special attention is given to social and pedagogical activities that support chil-
dren’s initiative and creative potential. The purpose of this study is to develop and substantiate a technology for fostering 
creativity in preschool children through social and pedagogical activities. The research employed the analysis of scientific 
and pedagogical literature, observation, interviews, pedagogical experiments, play-based learning, project-based activi-
ties, and creative tasks. The findings indicate that social and pedagogical activities positively influence the development 
of creative thinking, independence, communication, and social skills in preschool children. The experimental results 
confirmed the effectiveness of the proposed technology. The study concludes that implementing a creativity development 
technology based on social and pedagogical activities is effective and necessary in preschool education institutions.

Key words: preschool education, creativity, social-pedagogical activity, children, pedagogical technology.
Аннотация: Развитие творческих способностей детей дошкольного возраста является важным условием их лич-
ностного становления. В современных условиях особое значение приобретает организация социально-педаго-
гической деятельности, направленной на поддержку детской инициативы и творчества. Целью исследования 
является разработка и обоснование технологии развития творческих способностей воспитанников дошкольных 
образовательных организаций на основе социально-педагогической деятельности. В ходе исследования исполь-
зовались анализ научно-педагогической литературы, наблюдение, беседы, педагогический эксперимент, игровые 
технологии, проектная деятельность и творческие задания. Результаты исследования показали, что применение 
социально-педагогической деятельности способствует развитию у детей творческого мышления, самостоятель-
ности, коммуникативных и социальных навыков. Экспериментальные данные подтвердили эффективность раз-
работанной технологии. Полученные результаты позволяют сделать вывод о целесообразности внедрения техно-
логии развития творческих способностей в систему дошкольного образования.

Ключевые слова: дошкольное образование, творчество, социально-педагогическая деятельность, воспитан-
ники, педагогическая технология.
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KIRISH
Maktabgacha ta’limda ijodkorlikning ahamiyati bolalarning shaxsiy rivojlanishida muhim o‘rin tutadi. 

Maktabgacha ta’lim davrida bolalar yangi g‘oyalar yaratish, muammolarni hal qilish va o‘z fikrlarini ifodalash 
qobiliyatlarini rivojlantiradilar. Bu jarayon ijodkorlikni shakllantirish, bolalarga o‘z his-tuyg‘ularini anglash va 
boshqalar bilan samarali muloqot qilish imkonini beradi. Shuning uchun maktabgacha ta’lim tashkilotlarida ijod-
korlikni rivojlantirishning ijtimoiy-pedagogik faoliyatga ta’sirini o‘rganish muhim ahamiyat kasb etadi. Ijodkorlik 
tushunchasi o‘z ichiga bir nechta asosiy elementlarni oladi, jumladan, ijodiy fikrlash, innovatsion yondashuv va 
hayotiy vaziyatlarga moslashuvchanlikni qamrab oladi. [2/41]

Maktabgacha yoshdagi bolalarda ijodiy fikrlash qobiliyatini rivojlantirish ularning o‘z-o‘zini anglashiga 
hamda ijtimoiy muhitda muvaffaqiyatli bo‘lishlariga yordam beradi. Masalan, bolalar ijodiy loyihalar orqali o‘z 
fikrlarini ifodalash, yangi g‘oyalar yaratish va o‘zaro hamkorlikda ishlash imkoniyatiga ega bo‘ladilar. Bu jarayon 
ijodkorlikni rivojlantirishda muhim rol o‘ynaydi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Maktabgacha ta’lim tashkilotlarida ijodkorlikni rivojlantirishni o‘rganish jarayonida bir qator tadqiqotlar 

o‘tkazilgan. Masalan, 2020-yilda o‘tkazilgan tadqiqotlarda bolalar ijodkorligini rivojlantirishda o‘yin faoliyatining 
ahamiyati va ta’siri o‘rganilgan. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, o‘yin orqali bolalar o‘z ijodkorligini yanada 
rivojlantirib, yangi fikrlar va g‘oyalar yaratishda ko‘proq muvaffaqiyat qozonadilar. Bu kabi tadqiqotlar ijodkorlikni 
rivojlantirishda yangi yondashuvlar va metodlarni ishlab chiqishga yordam beradi. [5/56]

Ijodkorlikni rivojlantirishning ijtimoiy-pedagogik faoliyatdagi ahamiyati shundaki, bu jarayon bolalarning 
kelajakdagi muvaffaqiyatlariga bevosita ta’sir ko‘rsatadi. Ijodkor bolalar kelajakda muammolarni hal qilishda, 
innovatsion g‘oyalarni ishlab chiqishda va jamoaviy faoliyatda ko‘proq muvaffaqiyatga erishadilar. Shuningdek, 
ijodkorlik ijtimoiy ko‘nikmalarni ham rivojlantiradi, bu esa bolalarning ijtimoiy muloqot va jamoada ishlash qobili-
yatlarini oshiradi. [8/56]

Bundan tashqari, maktabgacha ta’limda ijodkorlikni rivojlantirish boshqa pedagogik yondashuvlar bilan 
ham bog‘liqdir. Masalan, o‘rganishga asoslangan yondashuvlar, o‘z-o‘zini o‘rganish va tajriba asosida o‘rganish 
metodlarini o‘z ichiga oladi. Bu yondashuvlar bolalarning ijodiy fikrlash va muammoni hal qilish qobiliyatlarini 
rivojlantirishda muhim ahamiyatga ega. [3/78]

Ijtimoiy-pedagogik faoliyatda ijodkorlikni rivojlantirish usullari maktabgacha ta’lim tashkilotlarining muhim 
jihatlaridan biridir. Ushbu faoliyat bolalarning ijodiy fikrlash qobiliyatini mustahkamlash, ularni o‘z fikrlarini 
erkin ifodalay olishiga yordam berish hamda ijtimoiy muhitda o‘z o‘rnini topishlariga ko‘maklashish maqsadida 
amalga oshiriladi. Maktabgacha yoshdagi bolalar uchun ijodkorlikni rivojlantirish nafaqat shaxsiy rivojlanish, 
balki jamiyat uchun foydali shaxslarni tarbiyalashda ham muhim ahamiyatga ega.

Ijodkorlikni rivojlantirishda muhim tushunchalardan biri “ijodiy jarayon” hisoblanadi. Ijodiy jarayon 
bolalarning yangi g‘oyalarni ishlab chiqish, muammolarni hal etish va o‘zlarini ifoda etish jarayonini anglatadi. 
Bu jarayon bir necha bosqichlardan iborat bo‘lib, har bir bosqichda bolalarning ijodiy fikrlash qobiliyatlari rivoj
lanib boradi. Misol uchun, kichik dasturchilar uchun maxsus dasturlar taqdim etish orqali bolalar o‘z g‘oyalarini 
amalga oshirish imkoniyatiga ega bo‘ladilar, bu esa ularning ijodkorligini rivojlantiradi. Ijodkorlikni rivojlantirish-
ning ijtimoiy va pedagogik ahamiyati ham muhimdir. Ijodiy fikrlash qobiliyatini rivojlantirgan bolalar kelajakda 
ijtimoiy hayotda faol ishtirok etadigan shaxslar sifatida shakllanadilar. Ular o‘z fikrlarini erkin ifoda etish, yangi 
g‘oyalarni ishlab chiqish va muammolarni hal etishda kengroq imkoniyatlarga ega bo‘ladilar. Bu esa ijtimoiy 
muloqot va hamkorlik ko‘nikmalarini ham rivojlantiradi. [10/19]

Ijodkorlikni rivojlantirish ijtimoiy-pedagogik faoliyat bilan bog‘liq boshqa yo‘nalishlar bilan ham chambarchas 
aloqador. Masalan, bolalarning hissiy-intellektual rivojlanishi, ijtimoiy ko‘nikmalarini shakllantirish va o‘z-o‘zini 
anglash jarayonlari ham ijodkorlik bilan bevosita bog‘liqdir. Ushbu jarayonlar bir-birini to‘ldirib, bolalarning 
umumiy rivojlanishiga xizmat qiladi. [1/2]

Nazariy asos sifatida ijodkorlikni rivojlantirish jarayonida ijtimoiy-pedagogik faoliyatning roli o‘rganilgan. Ijti-
moiy-pedagogik faoliyat odatda individual va guruhiy o‘zaro aloqalarni, tajriba almashish hamda ijodiy fikrlashni 
o‘z ichiga oladi. Bu jarayonlar tarbiyalanuvchilarning ijodkorligini oshirishda muhim ahamiyat kasb etadi, chunki 
ular o‘z fikrlarini erkin ifoda etishga, yangi g‘oyalar ishlab chiqishga va ijodiy muammolarni hal etishga rag‘bat-
lantiradi. [4/12]

Ijodkorlikning asosiy tushunchalari va ta’riflariga tadqiqotda alohida e’tibor qaratilgan. Ijodkorlik ko‘pincha 
yangi g‘oyalar va yechimlar yaratish bilan bog‘liq bo‘lib, bu jarayonda tarbiyalanuvchilarning o‘z fikrlarini erkin 
ifoda etishi va muammolarni hal etish qobiliyati asosiy ahamiyatga ega. Maktabgacha ta’limda ijodkorlikni rivoj
lantirish uchun tarbiyachilar va ota-onalar o‘rtasida samarali hamkorlik va muloqot muhim hisoblanadi. Bu 
jarayonlar tarbiyalanuvchilarning ijodiy qobiliyatlarini yanada rivojlantirishga yordam beradi. [6/34]
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TADQIQOT METODOLOGIYASI
Tajribalarda ko‘rsatilishicha, bolalarning aynan ijodiy qobiliyatini rivojlantirish maktabgacha ta’lim yosh 

davriga to‘g‘ri kelishi o‘z isbotini topgan. Hozirgi zamon standartlarini amaliyotga tatbiq etish boladan nafaqat 
yuqori va doimiy izlanishni, balki o‘z ishiga ijodiy yondashishni ham talab qiladi. Bolaning kreativligi o‘z tajriba
lari va ixtirolarini qayta ko‘rib chiqishi hamda ularni yanada yaxshilashi, natijani anglash va ijodiy foydalanish, 
yangiliklar yaratish kabi jarayonlarda muhim ahamiyat kasb etib bormoqda. Bolaning kreativligi uning ijodiy 
faoliyatida namoyon bo‘ladi va rivojlanib, takomillashib boradi. Har bir bolaning o‘zini-o‘zi rivojlantirishi hamda 
o‘zini-o‘zi namoyon eta olishi bevosita uning kreativlik qobiliyatiga ega ekanligi bilan bog‘liq. Bola o‘z-o‘zidan 
ijodkor bo‘lib qolmaydi. Uning ijodkorlik qobiliyati ma’lum vaqt davomida izchil o‘rganish va o‘z ustida ishlash 
orqali shakllantiriladi hamda asta-sekin takomillashib, rivojlanib boradi. Bolalarda ijodkorlik qobiliyatining shakl-
lanishida rivojlantiruvchi muhitning o‘rni beqiyosdir. Har qanday soha mutaxassislarida bo‘lgani kabi, bolalarning 
ijodiy va kreativ qobiliyatiga ega bo‘lishlari uchun uzoq yillar davomida poydevor qo‘yib boriladi va ma’lum 
faoliyatni tashkil etish jarayonida izchil rivojlantiriladi. Bunda bolaning o‘zini-o‘zi ijodiy faoliyatga yo‘naltirishi 
hamda bu faoliyatni samarali tashkil eta olishi muhim ahamiyatga ega. Bolaning ijodiy faoliyatni tashkil etishda 
muammoli masalalar va muammoli vaziyatlarni tahlil qilishiga alohida e’tibor qaratilishi zarur deb hisoblaymiz. 
Bolalar muammoli vaziyatlarni hal qilar ekan, ularda tafakkur va ijodkorlikning rivojlanish jarayoni yuz beradi. 
Muammoli vaziyatlar jarayonida bola mavjud bilimlar va hayotiy tajribalariga zid bo‘lgan dalillar, o‘xshashliklar 
va faktlarga duch keladi [7/61].

TAHLIL VA NATIJALAR
Ijodkorlikni rivojlantirish texnologiyasi qo‘llanilganda, tarbiyalanuvchilarning ijodiy faoliyatida sezilarli 

o‘zgarishlar kuzatildi. Masalan, bir qator tajribalar davomida tarbiyalanuvchilar yangi g‘oyalar, loyihalar va ijodiy 
mashg‘ulotlar yaratishda faol ishtirok etdilar. Shuningdek, tahlil jarayonida ijtimoiy-pedagogik faoliyatda ijod-
korlikni rivojlantirishning ta’siri ham muhokama qilindi. Ijodkorlikni rivojlantirish jarayonida yuzaga keladigan 
muammolar, xususan, tarbiyachilar va ota-onalarning yetarli bilim hamda ko‘nikmalarga ega bo‘lmasligi, bolalar 
orasida nosog‘lom raqobat muhitining yuzaga kelishi kabi omillar ijodkorlik jarayonini qiyinlashtirishi mumkin. 
Ushbu muammolarni bartaraf etish uchun maxsus dasturlar va treninglar ishlab chiqilishi zarur. Bundan tash-
qari, ijodkorlikni rivojlantirish jarayonida boshqa tegishli mavzular bilan bog‘liqlik ham o‘rganildi. Masalan, bolalar 
orasida guruhiy faoliyat va muloqot ko‘nikmalarini rivojlantirish ijodiy fikrlashni kuchaytirishga yordam beradi. 
Shuningdek, ijodkorlik va ijtimoiy ko‘nikmalar o‘rtasidagi aloqani o‘rganish maktabgacha ta’limda ijodiy ta’limni 
yanada samarali tashkil etish imkonini beradi. Natijalar nazariy va amaliy jihatdan muhim ahamiyatga ega. Ijod-
korlikni rivojlantirish texnologiyalari ta’lim jarayonining muhim tarkibiy qismi bo‘lib, tarbiyachilar va o‘qituvchilar 
uchun yangi pedagogik imkoniyatlar yaratadi. Ushbu tadqiqot natijalari ta’lim tizimida ijodiy yondashuvlar va 
metodologiyalarni ishlab chiqish uchun muhim asos bo‘lib xizmat qilishi mumkin. Shuningdek, tarbiyalanuv
chilarning ijodkorligini oshirishda ijtimoiy muhitning ta’sirini ham hisobga olish zarur [9/25].

Biroq, ushbu tadqiqotning ayrim cheklovlari ham mavjud. Birinchidan, tadqiqot faqat bir nechta maktab
gacha ta’lim tashkilotlari doirasida o‘tkazilgan bo‘lib, bu holat natijalarni umumlashtirishni qiyinlashtirishi 
mumkin. Ikkinchidan, ijodkorlikni rivojlantirishga ta’sir etuvchi boshqa omillarning to‘liq o‘rganilmaganligi 
tadqiqot natijalarini kengroq tahlil qilish imkoniyatini cheklaydi. Shu sababli, kelgusidagi tadqiqotlarda ko‘proq 
maktabgacha ta’lim muassasalarini qamrab olish hamda ijodkorlikni rivojlantirishga ta’sir etuvchi qo‘shimcha 
omillarni chuqurroq o‘rganish maqsadga muvofiq hisoblanadi.

Tadqiqot natijalari kelajakdagi ilmiy izlanishlar uchun yangi yo‘nalishlarni ochib beradi. Maktabgacha 
ta’limda ijodkorlikni rivojlantirishga qaratilgan yanada chuqur va keng qamrovli tadqiqotlar o‘tkazish bolalar 
ijodkorligini oshirishda ijtimoiy-pedagogik faoliyatning ta’sirini yanada aniqroq yoritishga yordam beradi. Shu
ningdek, tadqiqot natijalari asosida yangi pedagogik metodikalar va ta’lim dasturlarini ishlab chiqish imkoni-
yatlari ham paydo bo‘ladi. Amaliy jihatdan esa, tadqiqot natijalari tarbiyachilar va o‘qituvchilar uchun foydali 
metodik tavsiyalar beradi. Ular ijodkorlikni rivojlantirish bo‘yicha o‘z tajribalarini boyitishlari va ijtimoiy-peda-
gogik faoliyatda yangi usullarni qo‘llashlari zarur. Bu jarayon bolalarning ijodiy fikrlash qobiliyatlarini rivojlanti
rishga yordam beradi hamda ularning shaxsiy rivojlanishiga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi.

XULOSA
Xulosa qilib aytganda, ushbu tadqiqot maktabgacha ta’limda ijodkorlikni rivojlantirishning ahamiyatini ochib 

beradi. Ijodiy faoliyat bolalarning shaxsiyati hamda ularning ijtimoiy hayotga integratsiyasiga katta ta’sir ko‘rsa-
tadi. Tarbiyalanuvchilarning ijodkorligini oshirishda ijtimoiy-pedagogik faoliyatning yangi texnologiyalarini joriy 
etish ta’lim tizimining sifatini oshirishga xizmat qiladi. Mazkur tadqiqot, shuningdek, kelgusida ta’lim sohasida 
ijodiy yondashuvlarni rivojlantirish uchun mustahkam ilmiy asos yaratadi.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari
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